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MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MIRËQENIES SOCIALE 

 

Nr. 2656/____Prot.                                           Tiranë, më  ____. ____. 2025 

 

Shtojca 11. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

[Data]___.___.2025 

Drejtuar: Montal Sh.p.k. me NIPT J62009007F dhe adresë Rr. Dervish Hima, 3 Kullat, 

K3, A9/2, Tirane, Shqipëri 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO      X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: e hapur mbi kufirin e lartë monetar - prokurim me mjete 

elektronike - mallra 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF-54523-07-12-2025 

 

Lot1 Blerje eko multifunksionale, gjinekologjike dhe kardiake – REF-54525-07-12-

2025 
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “F. V pajisje mjekësore për institucionet shëndetësore”  

ndarë në 5 lote me fond limit në total 79,976,579 (shtatëdhjetë e nëntë milion e nëntëqind 

e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e nëntë) Lekë pa TVSH: 

 Lot1 Blerje eko multifunksionale, gjinekologjike dhe kardiake me fond limit 

40,774,750 (dyzet milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë) lekë pa TVSH, fondi limit ne euro 416,749.3 Euro pa TVSH. 

 

Fondi limit në total i konvertuar ne euro sipas kursit zyrtar te Bankes se Shqiperise date 

11/07/2025: 817,422.1 Euro pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 45 (dyzet e 

pesë) ditë nga data e lidhjes së kontratës.   

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 14.07.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike - Buletini Nr. 

37 datë 21 Korrik 2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 Lot1 Blerje eko multifunksionale, gjinekologjike dhe kardiake – REF-54525-

07-12-2025 

 

1. Biometric Albania Sh.p.k. me NIPT J61827062E dhe adresë Zhan D'ark, Pallati 53, 

Ap 6b, Tiranë, Shqipëri 

 

Vlera  e ofruar - 17,380,000 (shtatëmbëdhjetë milion e treqind e tetëdhjete mije) leke pa 

TVSH. 

                             

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. BNT Electronics Sh.p.k. me NIPT J61817047D dhe adresë Bulevardi Zhan D'ark, 

Nd.32, Hyrja 16, Kati 2, Ap.1, Tiranë, Shqipëri 
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Vlera  e ofruar - 17,890,029 (shtatëmbëdhjetë milion e teteqind e nentedhjete mije e njezet 

e nente) leke pa TVSH. 

                             

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. Bora Group Albania Sh.p.k. me NIPT L71819028K dhe adresë Njesia Bashkiake 

nr.7, Rruga Babe Rexha, pallatet EDILAL, Dyqani nr.1, Tiranë, Shqipëri 

 

Vlera  e ofruar - 26,548,500 (njezet e gjashte milion e peseqind e dyzet e tete mije e peseqind) 

leke pa TVSH. 

                             

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. Konex Sh.p.k. me NIPT L71417022J dhe adresë Rr. Jordan Misja, Kati 2, Njesia 1, 

Z.k 8830, Njesia Bashkiake nr 9, Tirane, Shqipëri 

 

Vlera  e ofruar - 18,987,650 (tetembedhjete milion e nenteqind e tetedhjete e shtate mije e 

gjashteqind e pesedhjete) leke pa TVSH. 

                             

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

5. Medfau Sh.p.k. me NIPT J93610823R dhe adresë Lagja 5, Kavaje, Tiranë, Shqipëri 

 

Vlera  e ofruar - 22,750,000 (njezet e dy milion e shtateqind e pesedhjete mije) leke pa 

TVSH. 

                             

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. Montal Sh.p.k. me NIPT J62009007F dhe adresë Rr. Dervish Hima, 3 Kullat, K3, 

A9/2, Tirane, Shqipëri 

 

Vlera  e ofruar - 16,945,000 (gjashtëmbëdhjetë milion e nëntëqind e dyzet e pesë mijë) lekë 

pa TVSH. 

                             

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7. O.E.S. Distrimed Sh.p.k. me NIPT K31520054N dhe adresë Bulevardi Bajram Curri, 

Pallati Kastrati, Tirane, Shqipëri 

 

Vlera  e ofruar - 19,106,810 (nentembedhjete milion e njeqind e gjashte mije e teteqind e 

dhjete) leke pa TVSH. 

                             

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

8. Pegasus Sh.p.k. me NIPT J62903750A dhe adresë Rruga Siri Kodra, tek ish 

frigoriferi, Nr. 149, Tirane, Shqipëri 

 

Vlera  e ofruar - 18,150,000 (tetembedhjete milion e njeqind e pesedhjete mije) leke pa 

TVSH. 

                             

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

9. Pharma Plus Sh.p.k. me NIPT L61424012N dhe adresë Kashar, Mezez, Rruga 

Pavaresia, Ndertesa, nr 1, Kati i Pare, Zyra 170 dhe Magazine, Tirane Shqipëri 
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Vlera  e ofruar - 27,950,000 (njezet e shtate milion e nenteqind e pesedhjete mije) leke pa 

TVSH. 

                             

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

10. Qendra e Monitorimit te Mjedisit Sh.p.k. me NIPT K92402036A dhe adresë Kashar, 

Mezez, Zona kadastrale 2679, hyrja 2, apartamenti 39, Tirane, Shqipëri 

 

Vlera  e ofruar - 21,900,000 (njezet e nje milion e nenteqind mije) leke pa TVSH. 

                             

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka të skualifikuar për këtë lot. 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si ofertues i sukseshëm:  

 

 Lot1 Blerje eko multifunksionale, gjinekologjike dhe kardiake – REF-54525-07-

12-2025 

 

- Montal Sh.p.k. me NIPT J62009007F dhe adresë Rr. Dervish Hima, 3 Kullat, K3, 

A9/2, Tirane, Shqipëri 

 

Vlera  e ofruar - 16,945,000 (gjashtëmbëdhjetë milion e nëntëqind e dyzet e pesë mijë) lekë 

pa TVSH. 

   

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 
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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

     TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

          LAVDRIM SAHITAJ 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  


